JGL 28/12/2018

TiTULO: APROBACION DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES "FUENTIC-

2018"

OBIJETIVO/FINALIDAD: Subvencidn a centros educativos para innovacion tecnoldgica.

RELACION DE BENEFICIARIOS E IMPORTES CONCEDIDOS:

IES CIF Subvencion Cantidad Concesion DEFINITIVA
Establecida Solicitada

1 IES Africa Q 7868042 H 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €

2 IES Barrio de|Q 2801252 D 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Loranca

3 IES Carpe Diem | S 2800676 E 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €

4 IES Dionisio | Q 2868170H 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Aguado

5 IES Dolores | Q 7868211 | 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Ibdrruri

6 IES  Federica | Q 7868229 A 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Montseny

7 IES Q28685321 3.500 € 3499.32 € 3.499,32 €
G.M.Jovellanos

8 IES Joaquin | Q 7868212 G 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Araujo

9 IES J.L. | Q7868060J 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Aranguren

10 |IES Jimena | Q- 2801647E 3.500 € 3.487.07 € 3.487,07 €
Menéndez
Pidal

11 |IES Julio Caro|Q 28688531 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Baroja

12 |IES La Serna Q 2868765 E 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €

13 |IES Salvador|Q 2868984 B 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €

Allende




14 | IES Victoria | Q7868215J 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
Kent
15 | Escuela Oficial | Q7868272A 3.500 € 3.500 € 3.500,00 €
de Idiomas
Total IES 52.486,39 €
CEIPS Y| CIF subvencion Cantidad Concesion definitiva
CEIPSOS establecida Solicitada
1 CEIP Andrés | Q-2868763-J 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Manjon
2 CEIP Q-7868178 1 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Antonio
Machado
3 CEIP Q-2868427-B 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Arcipreste
de Hita
4 CEIP Aula Ill | Q-2868852 A 1.500 € 1.500 € 1.500 €
5 CEIP Benito | Q-7868098/J 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Pérez
Galdds
6 CEIP Carlos|Q-2801485) 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Cano
7 CEIP Q-2868186 D 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Cervantes
8 CEIP Clara | Q-2868576-F 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Campoamor
9 CEIP Dulce | Q-2801359 G 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Chacon
10 CEIP El| Q-7868077 D 1.500 € 1.500 € 1.500 €
Trigal




11

CEIP
Enrique
Tierno
Galvdn

Q-2868577 D

1.500 €

1.500 €

1.500 €

12

CEIP
Francisco de
Goya

Q-2868188J

1.500 €

1.500 €

1.500 €

13

CEIP
Francisco de
Quevedo

Q-2868628 E

1.500 €

1.500 €

1.500 €

14

CEIP
Fregacedos

Q-2868510 E

1.500 €

1.500 €

1.500 €

15

CEIP Giner
de los Rios

Q-2868712G

1.500 €

1.500 €

1.500 €

16

CEIP Green
Peace

Q-2868578 B

1.500 €

1.471,29 €

1.471,29 €

17

CEIP  John
Lennon

Q-2868905 G

1.500 €

1.500 €

1.500 €

18

CEIP  Juan
de la Cierva

$-2800564C

1.500 €

1.500 €

1.500 €

19

CEE Juan
XXl

Q-2868171F

1.500 €

1.500 €

1.500 €

20

CEIP La
Canada

Q-2818062 H

1.500 €

1.500 €

1.500 €

21

CEIP  Ledn
Felipe

Q-2868513 |

1.500 €

1.500 €

1.500 €

22

CEIP  Lope
de Vega

Q-2868837 B

1.500 €

1.500 €

1.500 €

23

CEIP
Loranca

Q-2868189H

1.500 €

1.500 €

1.500 €

24

CEIP
Maestra
Trinidad
Garcia

Q-2868512 A

1.500 €

1.500 €

1.500 €




25

CEIP
Manuel de
Falla

5-2800567F

1.500 €

1.500 €

1.500 €

26

CEIP
Manuela
Malasana

S$-2800566H

1.500 €

1.500 €

1.500 €

27

CEIP Miguel
Herndndez

Q-2868511 C

1.500 €

1.500 €

1.500 €

29

CEIP Poetisa
Celia Vifias

Q 2868165-H

1.500 €

1.500 €

1.500 €

30

CEIP
Rayuela

Q-2868166-F

1.500 €

1.500 €

1.500 €

31

CEIP Rosalia
de Castro

Q-2868838 J

1.500 €

1.500 €

1.500 €

32

CEIPSO
Salvador
Dali

Q-2801695 D

1.500 €

1.500 €

1.500 €

33

CEIP San
Esteban

Q-2868509 G

1.500 €

1.500 €

1.500 €

34

CEIP
Santiago
Ramon y
Cajal

Q-2868627 G

1.500 €

1.495 €

1.495 €

35

CEE Sor
Juana Inés
de la Cruz

5-2800674 J

1.500 €

1.500 €

1.500 €

36

CEIPSO
Veldzquez

Q-7868069 A

1.500 €

1.500 €

1.500 €

37

CEIP
Vicente
Blasco
Ibdhiez

Q-2868762 B

1.500 €

1.500 €

1.500 €

38

CEIP Victor
Jara

5-2800565J

1.500 €

1.500 €

1.500 €

39

CEPA Paulo

Q-7868203-F

1.500 €

1.489,05 €

1.489,05 €




Freire

Total CEIPS, CEIPSOS y C.PEE 56.955,34 €
. . subvencion cantidad Concesion
EE. Il. y CNN | Solicitante cif . L. .
establecida |solicitada Definitiva
Casa de
C.N. Los| .
1 . Nifos los | Q-2801189-H | 750 € 750 € 750 €
Gorriones .
Gorriones
C.N. Pablo | Casa de Nifios
2 . . Q-2801189-H | 750 € 750 € 750 €
Picasso Pablo Picasso.
Gebai
E.l El )
. Sociedad
3 Cocherito . F-82091323 1.000 € 1.000 € 1.000 €
i Cooperativa
Leré L
Madrilefia
Ayaluna
E.l El| Sociedad
4 . . F-80949597 | 1.000 € 1.000 € 1.000 €
Escondite Cooperativa
Madrilefia
5 E.l El Lago E.l El Lago Q-7850033G | 1.000 € 1.000 € 1.000 €
Gebai
. Sociedad
6 E.l. El Molino . F-82091323 1.000 € 1.000 € 1.000 €
Cooperativa
Madrileia
E.l El| El. Castellana
7 . A-78104684 |1.000 € 990,24 € 990,24 €
Naranjo SAL
£ ! Grupo 5
. a
8 Accion y|A-78867371 |1.000 € 402,77 € 402,77 €
Alameda .,
Gestion.
Atalanta
E.l La )
. Sociedad
9 Linterna . F-81509481 1.000 € 1.000 € 1.000 €
L. Cooperativa
Madgica) o
Madrileia
E.l La .
10 . Musieduca SL. | B-85870756 | 1.000 € 890,21 € 890,21 €
Mimosa




Sociedad

11 E.l. La Piflata | Cooperativa F-80389083 1.000 € 1.000 € 1.000 €
Girola
E.l Las
12 L Edukever SL B- 84758994 |1.000 € 1.000 € 826,45 €
Cigtienas
E.l. Valle de|E.l. Valle de
13 Q-7850022J] |1.000 € 1.000 € 1.000 €
Ordesa Ordesa
E. de Innov.
E.l EL | Educativa S.
14 . F- 82945809 |1.000 € 1.000 € 1.000 €
Sacapuntas Cooperativa
Madrilefia
E.l
15 Atlanta S.C.M. | F 81509481 1.000 € 1.000 € 1.000 €
GALLIPATOS
TOTAL E.ly CN 13.609,67 €




